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EDITAL Nº 06/2018 – SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR – CLMD/UAB/UFPel 

 
RESULTADO FINAL 

 
Professor Formador do CLMD 

 
PONTUAÇÃO 

 
 

Subárea: Matemática Pura e Aplicada – Graduação em Matemática 

 

 
Candidato (a) 

 
Entrevista  

 
Currículo 

 
Plano 

Trabalho 

 
TOTAL 

 
Classificação 

 
Luciana Chimendes 
Cabrera 

 
35,33 

 
8,00 

 
13,75 

 
57,08 

 
1º 

 
 

Subárea: Ensino de Matemática – Graduação Matemática 

 
Candidato (a) 

 
Entrevista  

 
Currículo 

 
Plano 

Trabalho 

 
TOTAL 

 
Classificação 

 

Rejane Conceição Silveira 

da Silva 

 
38,50 

 
23,16 

 
19,15 

 
80,81 

 
2º 

 
Rogério Sacramento 
Burkert 
 

 
37,00 

 
30,30 

 
19,10 

 
86,40 

 
1º 

  

 

Subárea: Ensino Aprendizagem – Graduação em Pedagogia 

 
Candidato (a) 

 
Entrevista  

 
Currículo 

 
Plano 

Trabalho 

 
TOTAL 

 
Classificação 

 

Ana Cristina dos Santos 

Amaro da Silveira 

 
  Ausente 

 
--- 

 
--- 

 
--- 

 
Ausente 

 

 


