

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS COORDENAÇÃO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA A DISTÂNCIA



# EDITAL Nº 06/2018 - SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - CLMD/UAB/UFPel

## **RESULTADO FINAL**

#### **Professor Formador do CLMD**

## **PONTUAÇÃO**

Subárea: Matemática Pura e Aplicada – Graduação em Matemática

Candidato (a)	Entrevista	Currículo	Plano Trabalho	TOTAL	Classificação
Luciana Chimendes Cabrera	35,33	8,00	13,75	57,08	10

### Subárea: Ensino de Matemática - Graduação Matemática

Candidato (a)	Entrevista	Currículo	Plano Trabalho	TOTAL	Classificação
Rejane Conceição Silveira da Silva	38,50	23,16	19,15	80,81	2º
Rogério Sacramento Burkert	37,00	30,30	19,10	86,40	10

# Subárea: Ensino Aprendizagem - Graduação em Pedagogia

Candidato (a)	Entrevista	Currículo	Plano Trabalho	TOTAL	Classificação
Ana Cristina dos Santos Amaro da Silveira	Ausente				Ausente